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Dana tekefonike

Profiles

Standards

DIN ISO 5745

Product features

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

prerja buzë induksion thekur●

Kreu Sipërfaqja përfundojë: të imët toka●

përfundojë sipërfaqe: të veshura me fosfat me ISO 9717 standarde●

detyrë e rëndë plastike trajton●

sipërfaqe flakta dhëmbëzuar●

bërë sipas standardit ISO 5745●

edhe për shtrëngoni dhe ndan e nga kabllot dhe objekte të tjera të ndjeshme●

506/4G



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Frequently asked questions

The head profile on the screw has deformed to such an extent that it cannot be unscrewed
with a screwdriver. Which Unior tool can be used in this case?
407/4DP screw pliers are the best choice for unscrewing screws with a damaged head profile.

608712 140 15 2 8 39 115

608713 160 16 2.5 9 49 137

Kapaciteti i prerjes (10N = 1 kg)

608712 140 1,6 2,0

608713 160 1,6 2,0


